
 
 

                         DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI Spółka z o.o. 
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

 

                                  tel.: +48 75 645 9600   fax: +48 75 645 9601   e-mail: dcr @ dcr.org.pl   www.dcr.org.pl 
  

 

1 

 

Kamienna Góra, 20.01.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego 
na potrzeby Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o. 
w Kamiennej Górze 

 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TZ-Z.26.1.2022 
 

I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 oraz art.286 ust.1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  
o następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 13:   
Czy zamawiający dopuści wydajność analizatora 800 testów fotometrycznych i 240 z ISE na godzinę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Zamawiający dopuszcza analizator o powyższej wydajności. 
 
Skutkiem odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
W Części II SWZ (Przedmiot zamówienia), tabela, pkt 2 oraz W Części III SWZ (Załącznik A do Formularza 
oferty), tabela, pkt 2 przyjmuje następujące brzmienie: 
 

2. Maksymalna, teoretyczna wydajność analizatora:  minimum 800 testów fotometrycznych i 240 testów ISE na godzinę  

 
 
Pytanie nr 14:   
Czy zamawiający dopuści analizator z 160 pozycjami na próbki ( 115 pozycji na statywach plus 45 pozycji na 
rotorze CITO)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zgodnie z SWZ – patrz pkt 13 tabeli: Wymagane minimalne parametry techniczne i cechy użytkowe analizatora 
biochemicznego. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------- 

 
II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 
Prezes Zarządu 
 
   Artur Mazur 


